

Årsredovisning

för

Intra El&Automation AB

556948-0022

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Skoglund, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen för Intra El&Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstruktion, tillverkning, installation, drifttagning och service av el- och automationsutrustning. Dessutom bedriver företaget konsultverksamhet till företag inom industriautomation.

Företaget har sitt säte i Mölnlycke.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 618	1 387	4 048	3 242
Resultat efter finansiella poster	397	-642	288	629
Soliditet (%)	66,8	75,1	65,8	79,9

Bolagets nettoomsättning har ökat med 89% jämfört med 2022. Detta då bolaget hade en betydligt lägre ordergång än normalt 2022 och även valde att inte ta några nya uppdrag under 2022. Under 2023 har ordergången börjat återgå till högre omsättning, som innan 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 172 902	-641 706	581 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		-641 706	641 706	0
Årets resultat			396 866	396 866
Belopp vid årets utgång	50 000	281 196	396 866	728 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	281 196
årets vinst	396 866
	678 062
disponeras så att i ny räkning överföres	678 062
	678 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 617 942	1 386 747
Övriga rörelseintäkter		26	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 617 968	1 386 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-489 254	-258 891
Övriga externa kostnader		-498 570	-540 934
Personalkostnader	2	-1 232 400	-1 228 290
Övriga rörelsekostnader		-1 919	-63
Summa rörelsekostnader		-2 222 143	-2 028 178
Rörelseresultat		395 825	-641 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 666	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-319
Summa finansiella poster		1 041	-275
Resultat efter finansiella poster		396 866	-641 706
Resultat före skatt		396 866	-641 706
Årets resultat		396 866	-641 706

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		601 455	65 959
Övriga fordringar		93 873	126 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 158	0
Summa kortfristiga fordringar		705 486	192 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		384 925	581 237
Summa kassa och bank		384 925	581 237
Summa omsättningstillgångar		1 090 411	773 454
SUMMA TILLGÅNGAR		1 090 411	773 454
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		281 196	1 172 902
Årets resultat		396 866	-641 706
Summa fritt eget kapital		678 062	531 196
Summa eget kapital		728 062	581 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		172 795	55 577
Övriga skulder		164 554	111 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		362 349	192 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 090 411	773 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 771	182 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 771	182 771
Ingående avskrivningar	-182 771	-182 771
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 771	-182 771
Utgående redovisat värde	0	0

Mölnlycke 2024-04-12

Johan Skoglund
Johan Skoglund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-12

Markus Källén
Markus Källén
Auktoriserad revisor


